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Protokół nr 81/VI/2020 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 2 lipca 2020 r. w godz. od 900 do 1020 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne  
w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad do którego wprowadzono: 
- wniosek Skarbnika Powiatu dot. podpisania umowy z Bankiem Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w sprawie współpracy w zakresie obsługi  
i rozliczeń transakcji dokonywanych przy użyciu instrumentów płatniczych w ramach 
Programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego (druk 7/81).  
- wniosek Skarbnika Powiatu dot. podpisania aneksu do umowy nr 5X27AF z dnia 
31.12.2018r. o kompleksową obsługę bankową Starostwa Powiatowego oraz aneksu 
do umowy nr 5X27DH z dnia 31.12.2018 o kompleksową obsługę bankową Powiatu 
Gryfińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi (druk 8/81); 
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad - zał. nr 2). 

3. Protokół nr 80/VI/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za,  
0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw). 

 
1. Przyjęcie projektu obwieszczenia Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 1/81). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.   
 

Zarząd zapoznał się z projektem obwieszczenia Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński i zobowiązał Wydział 
„EK” do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w tym zakresie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
2. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady 

Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez 
Powiat Gryfiński (druk 2/81). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów 

Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 
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Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 309/2020 w sprawie określenia 
listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla 
absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 
3. Podjęcie uchwały w/s powołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (druk 3/81). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 310/2020 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
 
4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie  

w/s zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok (druk 4/81). 
 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 575,03 zł w związku  
z koniecznością wypłaty nagrody jubileuszowej dla nauczyciela. Środki 
zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
oświaty i wychowania (zadania własne, finansowanie – środki własne 
powiatu). 
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Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
5. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2020 rok 
(druk 5/81). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 10 725,96 zł w związku  
z koniecznością wypłaty nagrody jubileuszowej dla pracownika obsługi. 
Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na realizację zadań  
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej (zadania własne, finansowanie 
– środki własne powiatu). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
6. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 6/81). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2020 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 311/2020 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2020 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
7. Wniosek Skarbnika Powiatu dot. podpisania umowy z Bankiem Polska 

Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w sprawie 
współpracy w zakresie obsługi i rozliczeń transakcji dokonywanych przy 
użyciu instrumentów płatniczych w ramach Programu Wsparcia Obrotu 
Bezgotówkowego (druk 7/81). 

 
Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

podpisanie umowy z Bankiem Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Warszawie w sprawie współpracy w zakresie obsługi  
i rozliczeń transakcji dokonywanych przy użyciu instrumentów płatniczych 
w ramach programu Wsparcia Obrotu Bezgotówkowego (terminal) 
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niezbędnych w celu przyjmowania opłat za usługi świadczone przez 
Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
8. Wniosek Skarbnika Powiatu dot. podpisania aneksu do umowy  

nr 5X27AF z dnia 31.12.2018r. o kompleksową obsługę bankową 
Starostwa Powiatowego oraz aneksu do umowy nr 5X27DH z dnia 
31.12.2018 o kompleksową obsługę bankową Powiatu Gryfińskiego wraz 
z jednostkami organizacyjnymi (druk 8/81). 

 
Na wniosek Skarbnika Powiatu, po uzupełnieniu zapisów w aneksach, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy  
nr 5X27AF z dnia 31.12.2018r. o kompleksową obsługę bankową Starostwa 
Powiatowego oraz aneksu do umowy nr 5X27DH z dnia 31.12.2018  
o kompleksową obsługę bankową Powiatu Gryfińskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
9. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Zarząd zapoznał się z: 
1. Pismem Wojewody Zachodniopomorskiego w/s dostosowania miesięcznej kwoty dotacji 

na utrzymanie pensjonariuszy w DPS do kosztów rzeczywistych. 
2. Pismem Dyrektora PCPR w Gryfinie w/s podziału środków budżetu państwa  

z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w art. 6 ust. 4 ustawy  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

3. Pismem firmy Komputronik Biznes Sp. z o. o. dot. stanu realizacji rozbudowy Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie. 

4. Informacją Powiatowego Inspektora Sanitarnego dot. zakażeń koronawirusem w powiecie 
gryfińskim. 

5. Informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy 
antykryzysowej. 

 
Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _______________________________  
 
 

 
(protokół nr 81/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 2 lipca 2020 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 
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